
 

 

 

Delibera del Presidente nr. 21 del 30 Novembre 2015 –Assenso proroga comando Casaburi Fabrizio 

Prot.  464/am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 30 del mese di Novembre , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del 

Direttore, Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

VISTO  il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ Ente art. 12; 

VISTO il  Regolamento di Organizzazione dell’ Ente , art. 4; 

CONSIDERATO che in data 31.12.2015 scade il comando presso INPS , direzione provinciale  di Macerata, 

del dipendente Casaburi Fabrizio;  

PRESO ATTO che in data 30.11.2015 l’ Ufficio Provinciale INPS di Macerata , previo contatto del Direttore 

dell’ Ente, ha inoltrato la richiesta dell’  INPS a firma del Direttore Generale prot. 0064.28/10/2015.0029634 

( non pervenuta direttamente all’ Ente poiché inviata all’ indirizzo pec errato) che comunica un’ ulteriore 

proroga del comando per dodici mesi dal 01.01.2016 sino al 31.12.2016 per il dipendente Casaburi Fabrizio; 

VISTO che la succitata nota INPS richiede determinazione dell’ Ente in merito alla proroga proposta;  

CONSIDERATO che il comando del dipendente Casaburi Fabrizio è stato autorizzato per ottenere un 

risparmio delle spese del personale ; 

CONSIDERATO che il sig. Casaburi Fabrizio aveva espresso la sentita necessità e volontà di  lasciare questo 

Ente; 

VALUTATA la possibilità , come definito nella nota INPS , che questa ulteriore proroga si converta in un’ 

assegnazione definitiva al termine del comando al verificarsi delle condizioni previste dalla normativa 

vigente in materia di mobilità ;  

DELIBERA 

Di concedere la proroga del comando presso INPS al sig. Casaburi Fabrizio, così come richiesto da INPS 

con nota prot. 0064.28 del 28.10.2015 sino al 31.12.2016; 

Di autorizzare il Direttore a procedere alla comunicazione a INPS della determinazione presa. 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


